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29 
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101 

5 
444 

73 
30 
95 
21 
18 
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 Driver 
NELSON PIQUET JR 
GUILHERME SALAS 
FELIPE FRAGA 
FELIPE MASSA 
RAFAEL SUZUKI 
JULIO CAMPOS 
LUCAS FORESTI 
FELIPE BAPTISTA 
GABRIEL CASAGRANDE 
RICARDO ZONTA 
CACA BUENO 
GAETANO DI MAURO 
RUBENS BARRICHELLO 
RICARDO MAURICIO 
ARTHUR LEIST 
RAFAEL REIS 
DANIEL SERRA 
ZEZINHO MUGGIATI 
ATILA ABREU 
ARTHUR GAMA 
GIANLUCA PETECOF 
DENIS NAVARRO 
VICENTE ORIGE 
ENZO ELIAS 
CESAR RAMOS 
LUCAS KOHL 
THIAGO CAMILO 
ALLAM KHODAIR 
HELIO CASTRONEVES 

Team 
SCUDERIA BANDEIRAS SPORTS  
VALDA CAVALEIRO SPORTS  
EUROFARMA RC  
TMG RACING  
TMG RACING  
CROWN RACING  
AMATTHEIS VOGEL  
CAR RACING KTF  
AMATTHEIS VOGEL  
RCM MOTORSPORT  
SCUDERIA CHIARELLI  
EUROFARMA RC  
FULL TIME/CAVALEIRO  
VALDA CAVALEIRO SPORTS  
CROWN RACING  
CAR RACING STERLING  
BLAU MOTORSPORT  
CAR RACING STERLING  
SCUDERIA BANDEIRAS  
FT GAZOO RACING  
CAR RACING KTF  
FULL TIME/CAVALEIRO  
SCUDERIA BANDEIRAS SPORTS  
SCUDERIA BANDEIRAS  
IPIRANGA RACING  
SCUDERIA CHIARELLI  
IPIRANGA RACING  
BLAU MOTORSPORT  
A.MATTHEIS MOTORSPORT  
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Q1 1ºG   

1:59.677 
1:59.594 

1:59.560 

1:59.893 

2:00.709 
2:00.213 

2:00.325 
2:00.580 
1:59.876 
2:00.764 

2:00.814 
2:00.841 
2:00.857 

2:01.101 

2:08.672 

Q1 2ºG   
1:59.530 

1:59.389 

1:59.364 
1:59.722 
1:58.947 
1:59.746 

1:59.558 
1:59.910 

1:59.737 
1:59.441 

2:00.156 
2:00.499 

2:01.096 

Q2   
1:58.114 
1:58.150 
1:58.118 
1:58.254 
1:58.458 
1:58.452 
1:58.446 
1:58.165 
1:58.521 
1:58.535 
1:58.631 
1:58.637 
1:58.656 
1:58.656 
1:58.718 
1:58.818 
1:58.845 
1:58.958 
1:59.199 
1:59.219 

Q3   
1:57.657 
1:57.709 
1:57.855 
1:57.858 
1:58.393 
1:58.522 
1:59.222 

ID 

Announcements 
#6 PENALIZADO COM A DESCLASSIFICAÇÃO POR RETIRAR O VEÍCULO DO PARQUE FECHADO - DECISÃO 01 

Brasília, 28 a 30 de novembro de 2025 
11ª Etapa Stock Car Pro Series 

Classificatório Geral 

Brasilia 5,321 km 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
29/11/2025 13:43:41

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
29/11/2025 13:52:06

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
29/11/2025 13:53:32

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
29/11/2025 13:56:37

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
29/11/2025 13:56:44


